COMUNICADO Nº 04/CEC 2024/CAC

A Comissão Eleitoral Central responsável pela condução do processo de escolha dos
novos membros da Comissão Própria de Avaliação - CPA do IFG, no uso de suas atribuições,
comunica que a votação para as eleições da CPA 2024 se encerrou no dia 12/12/24, às 23:59
e que publicamos o resultado preliminar no dia 13 de dezembro. O formulário para
apresentação de recurso ficará disponível no dia 16/12/24, conforme cronograma do processo
seletivo.

TAUÃ CARVALHO DE ASSIS
PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL CPA 2024
PORTARIA Nº 2767 - REITORIA/IFG, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2024